
PRO DOtllfD NAD HOSPOOMENIM 
POLITICKÝCH STRAN Á POUTICK'Í'CH HNUTI 

Došlo O 6 -04- 2018 

Zpráva o - reprezentaci politické strany 
strany socialistické 

Výrok auditora 

Provedl jsem audit politické strany strana 
socialistická, 496 28 763 sestavené na této 

Podle mého názoru podává a poctivý obraz politické strany 
k 31.12.2017 a a a výsledku jejího v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
republiky /KA pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit /ISA/ 

a upravené souvisejícími doložkami. Mou stanovená 
je popsána v oddílu auditora za audit 

V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem KA jsem na 
politické strana socialistická nezávislý a splnil jsem i další etické 
povinnosti vyplývajících z uvedených Domnívám se, že informace, které 
jsem shromáždil, poskytují a vhodný základ pro mého výroku. 

vedení politické strany strany socialistické za 

Vedení politické strany strany socialistické odpovídá za sestavení 
podávající a poctivý obraz v souladu s a za takový 

kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení tak, aby 
neobsahovala významné /materiální/ nesprávnosti podvodem, nebo chybou. 
Za dohled nad procesem výkaznictví v politické strana 
socialistická odpovídá vedení politické strany. 

31 
x 

. 
' ' 



auditora za audit 

Mým cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 
/materiální/ nesprávnost podvodem, nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že 
audit provedený v souladu s výše uvedenými ve všech v 
odhalí existenci významnou /materiální/ nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat 
v nebo chyb a považují se za významné /materiální/, pokud lze 

že by nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 
uživatelé jednotky na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je mou povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mou 

povinností: 

- Identifikovat a vyhodnotit rizika významné /materiální/ nesprávnosti 
podvodem, nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující 

na tato rizika a získat a vhodné informace, abych na jejich 
mohl výrok. Riziko, že neodhalím významnou /materiální/ nesprávnost, k níž 
došlo v podvodu, je než riziko neodhalení významné /materiální/ 
nesprávnosti chybou, protože podvodu mohou být tajné dohody, 
falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení, nebo obcházení 
kontrol 

- Seznámit se s kontrolním systémem politické strany strany 
socialistické relevantním pro audit v takovém rozsahu, abych mohl navrhnout 
auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoliv abych mohl 
názor na kontrolního systému. 

- Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 
a informace, které v této souvislosti politické strany strany 

socialistické uvedlo v 

- Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
vedením politické strany a to, zda s ohledem na 

informace existuje významná /materiální/ nejistota vyplývající z událostí nebo 
podmínek, které mohou zpochybnit schopnost politické strany 

strany socialistické trvat Jestliže dojdu k že 
taková významná /materiální/ nejistota existuje, je mou povinností upozornit v mé 

na informace uvedené v této souvislostí v a pokud tyto 
informace nejsou modifikovaný výrok. Mé týkající se 
schopnosti politické strany strana socialistická trvat 
vycházejí z informací, které jsem získal do data vydání mé zprávy. 

budoucí události, nebo podmínky mohou vést k tomu, že politická strana 
strana socialistická ztratí schopnost trvat 



Hlavní záležitosti auditu 

auditu politické strany strana socialistická 
k 31.12.2017 jsem došel k že nejsou žádné jiné záležitosti auditu /žádné nové 

o nichž bych v mé auditora" vedení politické strany informovat. 
O auditu, bylo vedení politické strany informováno. 

V Olomouci 29.3.2018 

Of. - l. o ,§ ..... 

'-lfd\ 
\ fi:!1(-- .. , i 

'ttl'AV\.\t,i-.. I~ I 
Ing.Jan 

auditor 015 

;· 



1ášky 
;4/2002 

Jb-

ROZVAHA 

ke dni 31.12.2017 ·--------- ----- ---- --------·············------------------· 
(v celých tisících 

! _________________ ___, 

AKTIVA 

A. 

B. 

I. 

!Dlouho dobý majetek celkem 

Dlouho dobý nehmotný majetek celkem 
1. Nehmo tné výsledky výzkumu a vývoje --
2. Softwa re 

elná práva 3. Ocenit 

4.
1
Drobny 

5.'ostatn 

· dlouhodobý nehmotný majetek 
- -- --- --- - --

í dlouhodobý nehmotný majetek 

6. Nedok dlouhodobý nehmotný majetek 

7. Poskyt nuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
--- ------------------------ --

li. Dlouho dobý hmotný majetek celkem 
---

1.!Pozem ky 

2.,_um~ic 
3.1Stavby 

ká díla, a sbírky 
---

--- ---------------------------- --

4.iHmotn é movité a jejich soubory 
-·---------- ---- -·-· ----------- --~~----- --

lské celky trvalých 
-----

á a jejich skupiny 
---- - - --

dlouhodobý hmotný majetek --- -- --- -- - - -- - -
í dlouhodobý hmotný majetek 
·- ----------·----- -- --

7.iDrobný 

s.1ostatn 

9.i-Ned~ko dlouhodobý hmotný majetek 
~·----- -- ---------

10.jPoskyt nuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

------·---

Ill. [1:>~~~~o ------------· -------------------- -- ----
dobý majetek celkem 
. --

1.IPodíly - ovládaná nebo ovládající osoba 
---•------- -- ------

- podstatný vliv 
--

é cenné papíry držené do splatnosti 

2.IPodíly 

3.~luhov 

5.iOstatní 

-· --- ---------------- --- - -
ky složkám 

··-·····-- ----------
dlouhodobé 

6.ro~w ·-- ··- -- ---
dlouhodobý majetek 

1----· ·--------- ---· - - -- -- -·--
IV. IOprávk y k dlouhodobému majetku celkem 

I. 

1.iOprávk 
1----

2.1oprávk 
1- ---

3.i~_r~_vk 

---· 

y k nehmotným výzkumu a vývoje 
---------

y k softwaru 
--- -··· -·----
y k ocenitelným 

··---

4.l.9J~~vk 
5. Oprávk 

y k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 
.... - - •------------------··-- ---------------- - --

y k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 
---------------------·-~--~----

y ke stavbám 6.[9p7i~k 
7.;~~~k 

- ----- ---
y k samostatným hmotným movitým a hmotných movitých 

8. Oprávk y k trvalých 
--·- ·- -- - ---· ··-

9. Oprávk y k základnímu stádu a tažným 
------ -~-

10. Oprávk y k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 
--

y k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 11. Oprávk 

,Krátkod 

:Zásoby 

obý majetek celkem 
----- --·------ ---- ---~---

celkem 

1. Materiá I na 
- ·-

2. Materiá I na 

3. Nedoko výroba 
-- ----

4. Polotov ary vlastní výroby 
-----

5. Výrobky 
--- - --- ·-·------

6. Mladá a 

7. IZboží n-

ostatní a jejich skupiny 

a a v prodejnách 

-- -----·-

--

Stránka 1 z 3 

Název a právní forma jednotky: 

Sídlo Jednotky 

jednbfilÝ;:::::::::::: 

Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu 
období dni _.__._ ... 

1 o o 
2 o o 
3 fJ 
4 -a 
5 i;, 
6 ; I 
7 Ill 
8 tJ 
9 ' 10 o o 

11 o 
12 

13 

14 I 
15 t 
16 Jl : 
17 ct 
18 ~ I 
19 í} i 
20 C! 
21 o o 
22 n 
23 (J 
24 ( 
25 

26 

27 

28 o o 
29 

30 I 
31 

32 j 

33 

34 

35 

36 
I 

37 p 
38 (!_ 
39 ti 
40 o o 
41 o o 
42 ' 43 A , 

44 u 
45 l 
46 

47 ( 
48 l'l . 

j 



8.IZboží na ( 49 
9. ~uté zálohy na zásoby (, 50 

li. i Pohledávky celkem O O 51 
52 1. Lo~~!~t_el_é ________________________ ----1~-- ----------------'i..,I 
53 2. k inkasu ( 

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 54 ~-··-·--·--·--·---·-- -----------------------i------------+--------
4. Poskytnuté provozní zálohy 55 --------------------------- ~~----------------
5. Ostatní pohledávky 56 .--·---------------------------------i---~~--~------------
6. I Pohledávky za 57 

-·-- - ------- --
58 
59 

7. I Pohledávky za institucemi sociálního a zdravotního 
__ _ -·--- ----------------+--

9.jostatní ------------------------1--60 
10. i z hodnoty 61 
11. Ostatní a poplatky 62 
12. Nároky na dotace a ostatní se státním 63 ---------------i------i----------------
13. Nároky na dotace a ostatní s územních samosprávných cel~ ~---------- . ---- - --- ------ ----- --·--'-------------'---+--~-1---------+---------t.ii 64 
14. Pohledávky za sdruženými ve 

--- ----- ---------------+----F--- -----11--------~ 
65 

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 
----------------+-~~p~------1--------,:il!, 

16. Pohledávky z vydaných I 
-------------------+---F~~---~---11----------'Wi 

66 
67 

17. Jiné pohledávky 
--- ----------------------------+-

68 
18. Dohadné aktivní 69 

------ - ----------------------t--

70 19. _Op_ravná položka k pohledávkám 11 
Ill. Krátkodobý majetek celkem O O 71 ---· ------- ---------------cl--- -~---~--- ------..,_ 

1. v Á '-fl/.. • 72 

',t 
i------ --- -- - ----------------------~---i------- -+-------+;. 2. Ceniny 73 

3. na 74 ; __ ----------------- -------- ----------------+- --i--------+------+.-1 
4. Majetkové cenné papíry k obchodování 

----.. -------------1---~*-~-~----4------4'--1 
75 

5. Dluhové cenné papíry k obchodování 76 ~------------- - ---- ------------------------------+-------~--~~------~'!-, 
77 6. Ostatní cenné papíry 1 . 

7. Peníze na 
---------- -------------------------------------------

' i -------------------- -------- ·--·----------------------------------i--------~--~------- ...... 78 
IV. Jiná aktiva celkem 79 o o 

2. období 

------------------- ------ ----------- -----------------;~- --------- ---------
1. Náklady období {/ I 

- ---- - ------ ----------------------+~~--1----------1--------S!l!!i-, 
(O 

80 
81 

AKTIVA CELKEM 82 o o 

Stav k pNnímu dni Stav k poslednímu 
PASIVA období dni 

období .-----.---------- _________ ,_., ______________________ _ 
A. Vlastní zdroje celkem 1 

------------------------+--
I. I celkem 2 

___________________________ -t-_ 
3 

2. Fondy 4 
---- - , __ ., ___ - ----------------------------;--------------------

3. rozdíly z majetku a 5 --------------t-------------+---------1 
6 li. Výsledek celkem O O 
7 

f--------------····---- ----------------------------;--------------------

1. výsledku X ---------------------------------------
2. Výsledek ve schvalovacím 8 

----------------+-----11---------+--------llt 
3. zisk, neuhrazená ztráta minulých let 9 

... ·--------------+----+---------11---------=, 
8. Cizí zdroje celkem 10 

f-------------------------------+--
I. Rezervy celkem 11 

- ------------------ --------------+--
12 1. Rezervy _____________________________ -+----+---------+--------+-1 
13 li. Dlouhodobé závazky celkem O O 

-------------·--- - ----------------------------------------
14 1. Dlouhodobé f - -----------------------------------i----+-----------------

2. Vydané dluhopisy 15 
' 16 

-------------------------1--,,-
3. Závazky z pronájmu 

4. dlouhodobé zálohy 17 
5. Dlouhodobé k 

-~--.. ------- .. --- ------------------------+--
18 

6. Dohadné pasivní 19 
~--- -· ---------------------------1--

7. Ostatn_í _dlouhodobé závazky 20 j 
Ill. Krátkodobé závazky celkem 21 o -----------------------;i---

1. Dodavatelé 22 
2. k 23 
~--------------------------11---

3. zálohy 24 ________________________________ _,_ __ _. _______ __._ ______ _ 
Stránka 2 z 3 



--
4. Ostatní závazky 25 
5. 26 I , 
6. Ostatní závazky 27 

---- - --· 

7. Závazky k institucím sociálního a zdravotního 28 
----

8. z 29 
9. Ostatní 30 I 

~-------------- -
10. z hodnoty 31 I 

11. Ostatní a poplatky 32 
i------· -

12. Závazky ze vztahu k státnímu 33 
---·- --

13. Závazky ze vztahu k územních samosprávných 34 
----- -·· 

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných a 35 
-----

15. Závazky ke sdruženým ve 36 
---------- --· 

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 37 
·-------- --·- -

17. Jiné závazky 38 
f---·-

18. Krátkodobé 39 
19. Eskontní 40 
20. Vydané krátkodobé dluhopisy 41 
21. ~dluhopisy 42 
22. Dohadné pasivní 43 

. ··--
23. Ostatní krátkodobé výpomoci 44 

.. ----------
IV. Jiná pasiva celkem 45 o o 

1. Výdaje období 46 ( 
-·---· 

2. Výnosy období 47 
PASIVA CELKEM 48 o ·o 

Sestaveno dne: I Podpis osoby (statutární orgán): Podpis osoby za sestavení (sestavil)· 
--~--

a-.\¼t r ,2~~/ w ~j i 

' 
- ,- ,- '""" 

\ 

Stránka 3 z 3 



položek podle vyhlášky 
504/2002 Sb 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

ke dni 31.12.2017 

Rok 

2017 

A. Náklady 

I. nákupy a nakupované služby 
1. materiálu, energie a ostatních neskladových dodávek 

2. Prodané zboží 
3. Opravy a udržováni 

4. Náklady na cestovné 

5. Náklady na reprezentaci 

6. Ostatní služby 

li. stavu zásob vlastní a aktivace 
7. stavu zásob vlastní 

8. Aktivace materiálu, zboži a služeb 
9. Aktivace dlouhodobého majetku 

Ill. Osobni náklady 
1 O. Mzdové náklady 

11. Zákonné sociální 

12. Ostatni sociálni 

13. Zákonné sociální náklady 
14. Ostatní sociální náklady 

IV. a poplatky 
15. a poplatky 

v. Ostatní náklady 
16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 
17. Odpis nedobytné pohledávky 
18. Nákladové úroky 
19. Kursové ztráty 
20. Dary 

21. Manka a škody 

22. Jiné ostatni náklady 

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použiti rezerv a opravných položek 

23. Odpisy dlouhodobého majetku 
24. Prodaný dlouhodobý majetek 
25. Prodané cenné papíry a podíly 
26. Prodaný materiál 
27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 

VII. Poskytnuté 

28. Poskytnuté a mezi složkami 

VIII. z 

29. z 
Náklady celkem 

B. Výnosy 

I. Provozní dotace 

1. Provozni dotace 
li. Pfijaté 

2. mezi složkami 
3. Pfijaté (dary) 

4. 

Ill. Tržby za vlastní výkony a zbožf 
IV. Ostatní výnosy 

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlenf, ostatní pokuty a penále 
6. Platby za odepsané pohledávky 

7. Výnosové úroky 
8. Kurzové zisky 
9. 

10. Jiné ostatní výnosy 

v. Tržby z prodeje majetku 

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku 

12. Tržby z prodeje cenných a 

13. Tržby z prodeje materiálu 

14. Výnosy z krátkodobého majetku 

15. Výnosy z dlouhodobého majetku 
Výnosy celkem 

C. Výsledek 

D. Výsledek po 
Formu/áfvýkazu SU (kontakt• sedivy@ucotnicz) j 

Sestaveno dne: Podp úi/ J 
• 

Odesláno dne: Pod~ s osoby za sestaveni : i 

Telefon!;{)fr; 11-t(" ilhO 
li 

Název a právní forma jednotky: 

Sídlo a 
·ooi~ ,t 
....... ..) . •n• ,•·io .. ,n1·"'''""'., 

k rozvahovému dni 

Hlavní Hospodái'ská Celkem 

1 X X 
' l'J( 

2 o o I o 
3 o 
4 o 
5 Jo 
6 o 
7 o 
8 o 
9 o o o 
10 o 
11 o 
12 
13 o o o 
14 o 
15 o 
16 ~o 
17 o 
18 o 
19 o o o 
20 /o 
21 o o '° 22 o 
23 lo 
24 o 
25 o 
26 ,o 
27 o 
28 I o 
29 o o 
30 l'll 
31 " 32 K 
33 
34 o 
35 o o 
36 
37 o o 
38 
39 o o 
40 X X 

41 o o 
42 

43 o o o 
44 o 
45 o 
46 ,,,r"~u,, 
47 t o 
48 o o I o 
49 Co 
50 ·o 
51 o 
52 o 
53 o 
54 '° 
55 o o 
56 p 
57 
58 
59 o 
60 
61 o o o 
62 o o o 
63 o o ti 

,,. ' Razitko: 

.. a ·- I 

reprezentac0 
l. 

eh 1, I n J 



Název organizace, IC, adresa 
v sestavená k 31 .12.2017 

Ústrednt I (a 

Pa\ackéh :> \ , " 

V 
sestavená k 31.12.2017 

Organizace 
Adresa, 

Strana lil I 

.... 

J 

~•IIM .tr.a1111 MJ rn11shck11 
Ustfední reprezentace j 

Pala:~ého 1 , 750 02 
.~ · .. "' .,., .. ,, 



Název ·organizace, adresa 
v sestavená k 31.12.2017 

Obsah 
I. Základní údaje .... ... ...................... ..... ... ........ ... ............... ..... ............ ............ ......... ... .. 3 

li. Obecné zásady ...................... ..... .. .. .. ................ .. ..... .... ................................ 4 

11.1. Dlouhodobý majetek ...... ...... ..... .................................. .. .. .......... ........ .. ... .. .. ...... 4 
11.2. Cenné papíry a podíly .... ...... .. ..... .. .. ........... .. .. ... ..... .... ... ......... .............. ..... ....... 4 
11 .3. Zásoby ... ....... ....... .......... ....... .. ... ..... ...... ......... ...... ... ... .... .......... ... ... .... .. ....... ..... 4 
11.4. Pohledávky ... ..... .... ...... .............. ..... ... .. .... ... .. .. .... .... ... ............ ......... ................. 4 
11.5. transakce ................................................. .... ...... .. ..... ..... ............ .. 5 
11.6. rozlišení .. ..... .............. .. ................ .... .. .................. .... ...... .. ... .... ... .. ...... . 5 
11.7. nabytý dlouhodobý majetek, dotace a dary .. .. .. ... ... .. .... . 5 
11.8. sbírka .... ..... .. ...... .. ... ..... .... ........ ..... ... .... ........... ..... .... ........ .. .... ...... ....... 5 
11.9. dary .... ..... ... ....... ..... ... ... .. .. .......... .... .... ........ ..... .. ... ..... ........... ... ... ... ........ 5 
11.11. Vlastní kapitál , .... .. .............. .. ... .... .. ...... .. .... ......... .......... .... .. ... 6 
11.12. z ... .-........ ........... .. .. ..... .. .. ... .... .. .. .. " .... ... ..... ... ... ... .... .. ....... .. ...... .. .... 6 

lil. údaje k ....... ............... .... .. ..... ....... .. .. .. .. .......... ...... .. .. .. .... .. .. .. .. .. 7 

111.1. Dlouhodobý majetek ...... .. .... ........ .. ..... ..................... .. .... ... .. ........ ...... ... .... ....... 7 
111.2. Podíly, podílové listy, dluhopisy, akcie ........ .. .. ... .. .... .. .. .. ................................ . 7 
111.3. Dluhy po splatnosti z titulu daní, sociálního zdravotního .. .. ,,.,,. ..... 7 
111.4 . Dlouhodobé závazky ..... ..... ................. .... .. ...... ........ .... ..... .. .. .. .... .... .. .. ... .... .. .... 7 
111.5. Majetek neuvedený v rozvaze .................. .. ..... ..... .. ... .. ... ....... , .. .. .... .. .... ........... 7 . , , , .. . . ... ' ... .,, 
111.6. Zavazky nevykazane .v r~vaze .. ........ ... : ... ..... .. , ... ..... .. .... ............... . :·.~ ... :.~·-·"· ····· 7 
111.7. -Osobní náklady .. .. .. ... .. .. ... ... .... ..... ....... ..... ....... ..... ... . : ..... .......... .... .... .. ... .... ...... 8 
111.8. statutárním auditorem ..... ................ .. ...... .. .......... ..... ...... .. .... .. 8 
111.9. Náklady a výnosy svým objemem nebo .. ........... .. ........ 8 
111.10. Zástavy a ...................... .... .. .... .. .... .... .. ........ .... .. ..... .. ........ .. .. .. ........ .... . 9 
111.11. dotace a dary ........................ · .... ..... .. , .. .. .... ... .. ... -...... ·.: ... . .... ::.:.:: ......... 9 
111 .12. sbírka ...... ....... .... · ........ ..... ..... ....... ............. ..... .... ..... .. ... ....... ... ......... 10 
111.13. Výsledek a z .................................. .. .... ... .............. 1 O 
111.14. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení 

.. .. ... .. ... ............ ...... .... ....... ... ............. .. ........ .... ...... ....... ... ... .......... .. .... .... ... 11 

Strana 2/11 



Název·organizace, IC, adresa 
v sestavená k 31 .12.2017 

I. Základní údaje 

období: 1.1.2017- 31.12.2017 

Název: Organizace 
Sídlo organizace: adresa 
Právní forma: 
Statutární orgán: 

xvv I~~ ,,. ,/\ 

OlloVilUltllu ,,.."'"' 
stfední reprezentace 
ckého 1 , 750 02 

Datum vzniku: datum 

9ca~h·~1u~ ~a41t,'l/ 

Hlavní 

Vedlejší 

Kategorie jednotky: 

Zakladatel 

Vklad: 
·.. .. 

Strana 3/11 



Název ·organizace, IC, adresa 
v sestavená k 31 .12.2017 

li. Obecné zásady 

11.1. Dlouhodobý majetek 

Organizace eviduje v dlouhodobém majetku všechny stavby a jejich technické 
zhodnocení bez ohledu na výši ceny. 

Organizace eviduje v dlouhodobém hmotném majetku hmotný majetek s dobou 
použitelnosti vyšší než 1 rok a s cenou vyšší než 40.000 o 
na dlouhodobého majetku a vykazuje ho v rozvaze. 
Hmotný majetek v nižší než 40.000 organizace do 

Hmotný majetek v vyšší než 10.000 ale nižší než 
40.000 s dobou použitelnosti delší než 1 rok eviduje organizace v operativní 
evidenci. 

Organizace eviduje v dlouhodobém nehmotném majetku nehmotný majetek s dobou 
použitelnosti vyšší než 1 rok a s cenou vyšší než 60.000 
Nehmotný majetek v nižší než 60 tis. organizace do 

Nehmotný majetek v vyšší než 10.000 ale nižší než 
60.000 s dobou použitelnosti delší než 1 rok eviduje organizace v operativní 
evidenci. 

Úroky nejsou ceny dlouhodobého majetku. 

St?1vby organizace odepisuje 50 let. ..• ,... 11 
Samostatné hmotné movité· orgánizace odepi~úje jiO dobu 5 let. ()- , , f ( t 

11.2. Cenné papíry a podíly · Miib 1 
.. .... popsat evidované druhy, na reálnou hodnotu, ... 

11.3. Zásoby 

Organizace eviduje v zásobách pouze zboží - nakoupené publikace, které prodává 
na akcích. O zboží B. r() 
11.4. Pohledávky 

Pohledávky se svém vzniku jmenovitou hodnotou. Organizace 
opravné položky. O opravné položky rozhodnout 

organizace. {) 

Strana 4/1 1 

-I 



. , 

Název organizace, adresa 
v sestavená k 31 .12.2017 

11.5. transakce 

Majetek a závazky v cizí se v korunách v kurzu 
platném ke dni jejich vzniku (vyhlášeným k pracovnímu dni). {) 

11.6. rozlišení 

Organizace o nákladech období. 
období rozlišuje náklady, které souvisí s dalšími dalšími obdobími. 
Organizace nerozlišuje náklady, které se opakují a náklady, které jsou 
svou nevýznamné, tj. do výše 5.000 

Organizace také o výnosech období, a to v již ale 
zatím nepoužitých dotací. o 
11.7. nabytý dlouhodobý majetek, dotace a dary 

Ve vlastním na skupiny 901 - Vlastní organizace o zdrojích 
nabytého dlouhodobého majetku tak jako o 

dotacích nebo darech. Tato je pak na 
skupiny 648 - s o 

11.8. sbírka 
• ·, ,I ••.• 

.. ·. 
Ve -f&ndech· na 911 - Fond vereJné sbírky organizace o zdrojích 

.?:íslsa:iých z sbírky. organizace o použití 
· sbírky podvojným zápisem na vrub fondu sbírky ve 681 -
·· dary. Organizace pro fondu v tomto používá skupiny 

68 místo skupiny 64 z zobrazení ve výkazu zisku 
a ztráty. Vykazovaný stav fondu sbírky odpovídá neutracené z 
sbírky pro další použití , tj. stavu sbírkového bankovního O 
11.9. dary 

Ve fondech organizace dále o individuálních darech, a to 
zápisem ve fondu a na vrub 211 - Pokladna nebo 221 - Bankovní 

jednou organizace o použití 
podvojným zápisem na vrub fondu a ve 681 - dary. Organizace 
pro fondu v tomto používá skupiny 68 místo skupiny 64 
z zobrazení ve výkazu zisku a ztráty. Vykazovaný stav 
fondu individuálních odpovídá výši doposud neutracených 

{) 
Strana 5/11 

• 



Název organizace, adresa 
v sestavená k 31 .12.2017 

11.1 O. dotace 

dotace jsou poskytnuté z tedy zejména ze 
státního z samosprávných ze státních 

cizích apod. 

O organizace na závazkových skupiny 34, 
rovnou ve výnosech na 691 - Dotace. V že není celé 

dotace do konce roku utracena, je zbylá vykázána jako závazek na 
skupiny 34 nebo jako výnos období na skupiny 38. V že 

je utraceno v rámci dotovaného projektu více než bylo zatím v rámci dotace 
organizace na vrub skupiny 385 - období ve 

691 - Dotace, tak aby výsledek z dotace by! vždy nulový. 

(} 
11.11. Vlastní kapitál, .... 

. . . . . . . . . . popsat co je ve vlastním evidováno, u nadací uvést hodnotu zapsaného 
kapitálu, popsat jistinu a uvést její tržní hodnotu. ·;v ..... 

11.12. z 

Organizace je poplatníkem v souladu s §17a zákona 
586/1992 Sb., o daních z ve (dále jen ZDP). 

podle §19b odsf. 2 b} ZÓP vždy když je to 
možné. o 

Strana 6/l i 



Název·organizace, adresa 
v sestavená k 31.12.2017 

Ill. údaje k 

111.1. Dlouhodobý majetek 

dlouhodobého majetku je uveden v 1. O 
111.2. Podíly, podílové listy, dluhopisy, akcie 

Organizace je s neomezeným v následujících subjektech: 
• název, sídlo, právní forma 

Organizace drží následující podíly, podílové listy, dluhopisy, akcie ... . : 
• výše podílu, výše základního kapitálu, vlastního a zisku nebo ztráty 

subjektu za dané období 
• druh a cenných jmenovitá hodnota, tržní hodnota 

I) 
111.3. Dluhy po splatnosti z titulu daní, sociálního zdravotního 

Organizace žádné takové dluhy neeviduje. 

111.4. Dlouhodobé závazky 
·' -. ;_ .... ,, .. 

t:·.- :-',..,Grganizace neeviduje t~d.r1é'~10Úhodobé závazky se splatností delší než 5 let od 
· rozvahového dne. · - · o 

111.5. Majétek neuvedený v rozvaze 

drobného maietkl'.l v zanedbatelné neeviduje organizace žádný 
majetek neuvedený v rozvaze. O 
111.6. Závazky nevykázané v rozvaze 

Organizace neeviduje žádné závazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány 
v rozvaze. f) 

Strana 7/1 1 

• 



Název·organizace, adresa 
v sestavená k 31.12.2017 

111.7. Osobní náklady 

v roce 
- -· ·-···, ·-•-·-- - -----------•- ··--•------·--- ·- -----

12017 
I 

i v roce 
:2016 

·-·-- ·- ··--- ---·--·-+----- --=----------------1 

z toho 

i v ! 
: roce 2017 ; v roce 2016 
l ______ __________ () ______________________ __ L ___ =e; __________ _ 
Osobní náklady na z toho na 
·--------- --- -,-----·---·· - --------··--- ···--- --·--- ------- - ----------- ----···-·---·--·----~ 

' 2017 v tis. 2016 v tis. 

:_osobní náklady I Osobní náklady na 1 Osobní náklady Osobní náklady 
na : na na 

l i 
! Mzdové náklady 

! Zákonné sociální : 
---... -----

! Ostatní sociáln[ ' 
·--------1----- ·- -·-- -- --·-

Zákonné sociální náklady ; . 

Ostatní s.oqálnfn~Rlady .. ' . .. • I 

.•· 
v roce 2017 n-ebyly poskytnuty židné: ani požitky; 

nebyly Fm poskytnuty ani žádné záruky jiná 

nemají žádnou v osobách, s nimiž organizace v roce 2917 
" smluvní vztahy. • · ·,' . . . --: .. " ... .. 

. • 

111.8. statutárním auditorem 

Organizace povinnosti auditu nepodléhá. (J 

111.9. Náklady a výnosy svým objemem nebo 

V roce 2017 nevykazuje organizace žádné náklady nebo výnosy, které by byly 
svým nebo objemem. f) 

Strana 8/l l 

7 

,f. 



Název organizace, IC, adresa 
v sestavená k 31.12.2017 

111.1 O. Zástavy a 

Majetek organizace není zatížen žádným zástavním právem. 
Organizace neposkytla ani žádná 

111.11. dotace a dary 

V roce 2017 byly následující dotace: 

: Poskytovatel i 
'-----------------~--------i 
:A I -/; ·,' : ___ _ ,v ____ ,\, : 8--- --------------------- -----------, o-

! o ~o--- ··------ ----- - I o 
! E /"\ x: v ---, 
! Celkem O \XX. , 
------- ·---· ··• - - - -------•-·- •-·-•-• ~-- -• · - - - - - - : ·----·-- • • ------ · -- I 

Všechny výše uvedené dotace byly 

V roce 2017 byly následující dary uvedeny dary nad 1 O 000 
ostatní 

Poskytovatel Cástka . 
A {} 
B í)_ 
C ;, I/ 
o ' n 
E 
F I dar 
G . '} dar ---
H -, 

--
I '-. d dar 
J d dar 
K "- /7 
L .'{ ll 
M ,'<. ·r) 
N ,. P') /,, 

o · .. ; {l /\ 

p ' ,( o ,-, 
···-

Z výše uvedených organizace v roce 2017 využila dary ve výši • • O 
organizace v roce 2017 využila dary z let, a to v celkové výši 

't) ~c 
Strana 9/l I 

, 

. • ·· 



Název-organizace, IC, adresa 
Pfíloha v sestavená k 31 .12.2017 

111.12. sbírka 

Organizace v roce 2017 povolení jednu sbírku: 

jednací a datum rozhodnutí: 

sbírkového 

Osoba jednat ve sbírky: 

Datum zahájení sbírky: 
Datum sbírky: 

s_~írky U 
popis ucel u..... · 

Výnos sbírky v roce 2017 
Hrubý sbírky: {) 

sbírky: O 
V roce 2017 využito: ((2 
K dalšímu použití: r() 

k dalštmu použití je uložena na sbírkovém a evidována ve zvláštním 
fondu ve vlastních zdroj1oh organizace. ·, 

111.13. Výsledek a z 

Výsledek za rok 2016 byl do zisku_ rriimilých 
let. . . . ,_ • - .• i " - • - . 
Za ro.k 2017"~rganizace vykazuje zisk ve výši Základ z ve výši E) 

byl 
AJ ... 
Základ byl zaokrouhlen a snížen na O snížení základu 
v souladu s §20 odst. 7 ZDP. 

úspora získaná v minulých letech byla v roce 2017 použita 

Strana I O/i 1 



Název organizace, adresa 
v sestavená k 31.12.2017 

111.14. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení 

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení nenastaly žádné 
významné události. 

é.1 V!);:; 
V / '/U-- dne /JJ. )_ . { J:, 

Sestavil: oJwsla Y 4;· <{(i(U 
Statutární orgán: 

. . . .· .• 

1 - Rozpis dlouhodobého majetku 

Strana 11/1 I 

CetkolloVlftlki'IU<tu" liOClallSXIC'K 

re~rezenta~e 
0 ·Palackého 1 , 750 OZ 

.- · .. 


